СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КАМЫЗЯК»
Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Принято Советом МО «Город Камызяк»                  №33              «26» ноября 2018г.

О согласовании проекта постановления
Губернатора Астраханской области
«О предельных (максимальных) индексах
изменения размера вносимой гражданами
платы за коммунальные услуги в муниципальных
образованиях Астраханской области
на период 2019-2023 годов»

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», письмом Службы по тарифам Астраханской области № СТ/01-11-2813 от 20.11.2018г. «О превышении предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги», на основании статей 5 и 7 Устава муниципального образования «Город Камызяк»,
Совет  муниципального  образования  «Город  Камызяк»,

Р Е Ш И Л :

1. Согласовать проект постановления Губернатора Астраханской области «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Астраханской области на период 2019-2023 годов»
2.  Направить настоящее решение в Управление делами Губернатора Астраханской области и Службу по тарифам Астраханской области.
3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк дельты» и разместить на официальном сайте МО «Город Камызяк»..
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Город Камызяк»,
председатель Совета МО
 «Город Камызяк»                                                                                  Д. К. Васильев